様式第３号

企業内人権・同和問題研修講師派遣依頼書

令和　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

事業所名
所在地
TEL
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名

このことについて、下記のとおり講師の派遣を依頼します。

記

	開　催　日　時
	　　年　　月　　日　　：　　　時　　分　～　　　時　　分

	場　　　　　所

	対　　象　　者

	人　数

	テ　　ー　　マ

	担当者職氏名

	　研修会の目的、形式や希望内容を記入してください。